PREFEITURA MUNIC IPAL  DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N /

L I V R O  DE P OR T AR I A S

PORTARIA N° 12.900.

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DISPENSAR A PEDIDO, conforme
requerimento de n°514 de 15/02/05, a Sra. Margarida Leonardo,
registro n° 4.596, do cargo de Assistente de Creche, Nível “2A”, CLT,
lotado no Setor de Creche -  CECI da Secretaria de Educação desta
Prefeitura Municipal, a partir de 16 de fevereiro de 2005.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 16 de fevereiro de 2005.

PAULO CÉSAR NEME
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.